
 

オフィス移転のお知らせ 

 拝啓 初春の候、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。貴殿におかれましては益々ご清

祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、2011年に「東京を拠点に紛争および知財案件を専門に扱う米国法律事務所」と銘

打ち弊所を開設以来、特に知財案件におきましては、約 70名の弁理士・スタッフを擁する

一色国際特許業務法人との連携を年々強化し、業容を拡大してまいりました。 

このたび、一色国際特許業務法人との連携をさらに強化すべく、現在同じビルで 4フロ

アに分かれているのを、1つのフロアで業務ができるよう、本年 1月 23日をもって下記に

移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

新オフィスは、泉岳寺駅から徒歩 7分程のところにあり、2020年までに JR の新駅が開

設されるのに伴い開発が進むエリアにございます。 

今後は、さらに強化した体制のもと、知的財産および紛争案件にあたっていく所存です

ので、倍旧のご支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2017年 1月吉日 

一色外国法事務弁護士事務所 

米国弁護士 一色太郎 

 

新オフィス情報 

〒108-0073 東京都港区三田 3-11-36 三田日東ダイビル 7F 

TEL 03-4500-9102 / FAX 03-4500-9103 / WEB www.isshiki-law.com 

 

都営浅草線「泉岳寺駅」より徒歩約 7分 

都営浅草線・三田線「三田駅」より徒歩約 10分 

JR 田町駅より徒歩約 12分 

新オフィス業務開始日：2017 年 1月 23日（月） 

*メールアドレス（tisshiki@isshiki-law.com）の変更はございません。 


